
ZARZĄDZENIE Nr 0050/310/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 września 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 
Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r.,
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/309/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 września 2019r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 55 452                     -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 55 452                     -                        

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

dotacja z budżetu państwa na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2019r. "Wyprawka 

szkolna" - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.212.5.2019 z dnia 

28.08.2019r.

55 452                     -                       

Razem dochody gminy 55 452                  -                    

55 452                  -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/310/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 września 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/309/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 września 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 55 452                    -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 55 452                    -                       

3260 inne formy pomocy dla uczniów 55 452                    -                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 5 520                      -                       

I Liceum Ogólnokształcące 445                         -                       

II Liceum Ogólnokształcące 8 900                      -                       

III Liceum Ogólnokształcące 3 560                      -                       

Zespół Szkół nr 1 445                         -                       

Technikum nr 2 3 560                      -                       

Zespół Szkół nr 4 4 895                      -                       

Zespół Szkół nr 5 4 735                      -                       

Zespół Szkół nr 6 6 570                      -                       

Zespół Szkół nr 7 3 060                      -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 13 762                    -                       

Razem wydatki gminy 55 452                 -                    

55 452                 -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/310/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 września 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/309/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 września 2019r.

na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2019r. "Wyprawka szkolna"  - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    62 918                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    62 918                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    62 918                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 276                  -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 24 276                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 24 276                  -                    

Miejskie Centrum Oświaty

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 286                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 10 994                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 10 994                  -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80104 Przedszkola 3 292                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 3 292                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 810                    -                    

85401 Świetlice szkolne 3 810                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 3 810                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

Razem wydatki gminy 42 372               62 918               

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 546                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące 20 546                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 20 546                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 14 700                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące 5 846                    -                    

Razem wydatki powiatu 20 546               -                  

62 918               62 918               

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/310/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 września 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/309/19 z dnia 16 września 2019r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 000                   85 000                  

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 85 000                   85 000                   

4300 zakup usług pozostałych  - z wydatków bieżących -                     85 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 70 000                   -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (sprzęt 

   komputerowy i oprogramowanie)

   Plan po zmianie wynosi 245.500,- zł

15 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 162 846              1 162 846             

80101 Szkoły podstawowe 1 139 951              26 641                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     320                        

Szkoła Podstawowa nr 36

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     14 042                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     13 042                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     88                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 962 218                 8 798                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     4 968                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     3 830                     

Szkoła Podstawowa nr 5 150 000                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 412 018                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 200 000                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 200 000                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 135 000                 946                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     854                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     92                          

Szkoła Podstawowa nr 5 20 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 50 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 35 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 30 000                   -                     

w ramach środków w dyspozycji Centrum 

Usług Wspólnych:

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/310/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 września 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/309/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 września 2019r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

9 500                     122                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     122                        

Szkoła Podstawowa nr 5 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 2 500                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 720                     1 725                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 725                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 771                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 949                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 524                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 1 059                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 465                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 130                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 230                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21

4580 pozostałe odsetki 810                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

6 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 177                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

13 042                   -                     

Miejskie Centrum Oświaty

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

budynku przy ul. Miodowej 21 na potrzeby 

placówki oświatowej"

Plan po zmianie wynosi 999.400,- zł

-                     600                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 600                        -                     

80104 Przedszkola 4 795                     22 938                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 700                     

Przedszkole nr 6

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     550                        

Przedszkole nr 6

na zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Plan po zmianie zakupów inwestycyjnych 

wynosi 78.042,-zł

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     18 688                   

Miejskie Centrum Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

198                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 630                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4260 zakup energii 2 879                     -                     

Przedszkole nr 20

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

88                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80110 Gimnazja -                     4 459                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 380                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     392                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     988                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 14

4260 zakup energii -                     2 879                     

Zespół Szkół nr 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 100                     2 100                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     2 100                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 100                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 299                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą stołówek szkolnych 2 200                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

99                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 21

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 4 250                     5                            

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych 

-                     5                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 700                     -                     

Przedszkole nr 6

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Przedszkola 

nr 21

ze środków na działalność bieżącą gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

550                        -                     

Przedszkole nr 6

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 8 451                     1 106 632              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     114                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 968                     962 018                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     150 000                 

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     412 018                 

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     200 000                 

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     200 000                 

Szkoła Podstawowa nr 37 4 968                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 854                        135 000                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     20 000                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     50 000                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     35 000                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     30 000                   

Szkoła Podstawowa nr 37 854                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

122                        9 500                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 000                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 000                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 500                     

Szkoła Podstawowa nr 37 122                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 130                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych 2 377                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 035                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 342                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     71                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

-                     71                          

Szkoła Podstawowa nr 13

80195 Pozostała działalność 1 000                     -                     

4190 nagrody konkursowe 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

852 POMOC SPOŁECZNA 35 000                   35 000                  

85216 Zasiłki stałe -                     35 000                   

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków stałych - 

środki własne miasta

-                     35 000                   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 35 000                   -                     

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków celowych 35 000                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 753                     2 753                    

85401 Świetlice szkolne 2 753                     152                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

-                     152                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 92                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych 60                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 601                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym -                     2 601                     

3240 stypendia dla uczniów -                     2 601                     

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

ze środków na wypłatę stypendiów o 

charakterze socjalnym i zasiłków szkolnych - 

budżet Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 76 625                   76 625                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     5 000                     

4430 różne opłaty i składki ze środków na mapy geodezyjne, wyrysy i 

wypisy dotyczące oświetlenia ulicznego

-                     5 000                     

90013 Schroniska dla zwierząt -                     625                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Schroniska dla Zwierząt 

-                     625                        

90095 Pozostała działalność 1 625                     34 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na opracowanie i wydrukowanie 

materiałów edukacyjnych z zakresu ochrony 

środowiska 

-                     33 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 625                     -                     

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 75 000                   37 000                   

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

ze środków na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Program ograniczenia 

niskiej emisji dla miasta Tychy - etap IV" - 

środki własne miasta

Plan po zmianie wynosi 3.594.800,- zł

w tym:

       - dotacja z WFOŚiGW - 702.000,- zł

       - pożyczka z WFOŚiGW - 2.005.536,- zł

       - środki własne miasta - 887.264,- zł

-                     37 000                   

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Zmiana systemu ogrzewania w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych - etap II"

Plan po zmianie wynosi 375.000,- zł

75 000                   -                     

1 362 224           1 362 224           

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 970                   54 970                  

80115 Technika 31 636                   23 474                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 994                   18 140                  

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     18 000                   

Zespół Szkół nr 7 -                     140                        

Zespół Szkół nr 4 12 994                   -                     

Razem wydatki gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 378                     4 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     4 000                     

Zespół Szkół nr 4 2 378                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

213                        1 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 4 213                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 668                        334                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     334                        

Zespół Szkół nr 4 668                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 856                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 209                        -                     

Zespół Szkół nr 7 2 647                     -                     

4190 nagrody konkursowe 97                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 431                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii 11 009                   -                     

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych 216                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

259                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe 32                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki 178                        -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

240                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

65                          -                     

Zespół Szkół nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 334                        31 229                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     2 449                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     209                        

Zespół Szkół nr 7 -                     2 240                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     12 994                   

Zespół Szkół nr 4

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 378                     

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     213                        

Zespół Szkół nr 4

4190 nagrody konkursowe -                     97                          

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     431                        

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     11 009                   

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych -                     216                        

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     259                        

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     32                          

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     178                        

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     240                        

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     65                          

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych 334                        668                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     668                        

Zespół Szkół nr 7 334                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe -                     267                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     267                        

Zespół Szkół nr 7

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 23 000                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 000                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 000                     -                     

54 970                54 970                

1 417 194           1 417 194           

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

na działalność bieżącą placówek oświatowych 

- budżet Zespołu Szkół nr 6

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 307                  15 307                  

60095 Pozostała działalność 15 307                   15 307                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     5 000                     

4260 zakup energii -                     2 107                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     700                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 500                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     500                        

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                     500                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     4 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                     -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 107                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 200                     -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 435                    3 435                    

71035 Cmentarze 3 435                     3 435                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     231                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 404                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 231                        -                     

4220 zakup środków żywności 308                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 096                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 800                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 127                        -                     

4270 zakup usług remontowych 1 673                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 750                    1 750                    

75414 Obrona cywilna 1 750                     1 750                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 750                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 750                     -                     

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

w ramach środków na opiekę nad miejscami 

pamięci narodowej oraz grobami i 

cmentarzami wojennymi - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/310/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 września 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 511                  39 511                  

80101 Szkoły podstawowe 24 229                   24 229                   

4270 zakup usług remontowych -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                     612                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     322                        

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     290                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 600                    9 240                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     9 000                     

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     240                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 4 600                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 13 402                  13 432                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     13 402                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 5 1 268                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 2 170                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 2 114                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 750                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 700                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 930                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

722                       -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 322                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 400                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

37                          

4241 zakup środków dydaktycznych i książek 508                        

4211 zakup materiałów i wyposażenia 37                          

4301 zakup usług pozostałych 508                        

80104 Przedszkola 2 240                     2 240                     

4270 zakup uslug remontowych -                     300                        

Przedszkole nr 21

4300 zakup usług pozostałych -                     150                        

Przedszkole nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Nowa szkoła, nowe wyzwanie" 

(Erasmus+) - budżet Szkoły Podstawowej nr 

13

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     674                       

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     290                        

Przedszkole nr 20 -                     184                        

Przedszkole nr 21 -                     200                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     496                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     88                          

Przedszkole nr 21 -                     408                        

4280 zakup usług zdrowotnych 334                       300                       

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     300                        

Przedszkole nr 18 150                        -                     

Przedszkole nr 20 184                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

378                       320                       

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     70                          

Przedszkole nr 21 -                     250                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 88                          -                     

Przedszkole nr 6 290                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 528                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 20 70                          -                     

Przedszkole nr 21 1 458                     -                     

80110 Gimnazja 12 442                   12 442                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     12 442                   

4241 zakup środków dydaktycznych i książek 7 500                     -                     

4301 zakup usług pozostałych 4 942                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600                        600                        

4270 zakup uslug remontowych -                     600                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

600                        -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 2 091                    2 091                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 091                     2 091                     

4270 zakup usług remontowych -                     500                        

4300 zakup usług pozostałych -                     445                        

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     461                        

4430 różne opłaty i składki -                     360                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     325                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 840                        -                     

4260 zakup energii 1 251                     -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Prezentowanie wartości europejskich 

oraz aktywności fizycznej dla poprawy 

naszego życia" w ramach programu 

Erasmus+ - budżet Sportowej Szkoły 

Podstawowej nr 19

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 40

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 3 057                    3 057                    

85202 Domy pomocy społecznej 3 000                     3 000                     

4260 zakup energii -                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

85203 Ośrodki wsparcia 57                          57                          

4300 zakup usług pozostałych -                     57                          

4280 zakup usług zdrowotnych 57                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 000                    1 000                    

85401 Świetlice szkolne 1 000                     1 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

300                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 44 000                  44 000                  

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000                   10 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     7 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4220 zakup środków żywności 3 000                     -                     

4260 zakup energii 7 000                     -                     

90095 Pozostała działalność 34 000                   34 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     34 000                   

4300 zakup usług pozostałych 34 000                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 29 050                  29 050                  

92601 Obiekty sportowe 28 400                   28 400                   

4270 zakup usług remontowych -                     24 400                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 540                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 12 860                   -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 650                        650                        

4300 zakup usług pozostałych -                     650                        

4580 pozostałe odsetki 650                        -                     

Razem wydatki gminy 139 201              139 201              

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach zadania pn. "Zakup wraz z 

montażem ławek i koszy na Żwakowie" 

realizowanego w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"WRZOS" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na utrzymanie budynku 

przy ul. Promnickiej w Kobiórze

w ramach środków na bieżącą działalność 

świetlic szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 22

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 159 468                159 468                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 353                     2 353                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 353                     

4270 zakup usług remontowych 2 353                     -                     

80115 Technika 140 010                 140 010                 

4270 zakup usług remontowych -                     2 000                     

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych 1 216                    1 216                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 216                     

Zespół Szkół nr 7 1 216                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2 000                     -                     

Zespół Szkół nr 6

w ramach projektu pn. "Efektywne 

kształcenie zawodowe uczniów technikum 

realną odpowiedzią na rosnące wymagania 

lokalnego rynku pracy":

-                     130 012                 

a) z dyspozycji Zespołu Szkół nr 2, w tym: -                     130 012                 

3247 stypendia dla uczniów -                     1 432                     

3267 inne formy pomocy dla uczniów -                     2 202                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     8 191                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 540                     

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     644                        

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     18 128                   

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 265                     

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                     12 171                   

4307 zakup usług pozostałych -                     61 584                   

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 758                     

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     2 416                     

3249 stypendia dla uczniów -                     168                        

3269 inne formy pomocy dla uczniów -                     259                        

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     963                        

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     534                        

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     75                          

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 133                     

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     148                        

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                     1 431                     

4309 zakup usług pozostałych -                     7 244                     

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     442                        

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     284                        

b) do dyspozycji Technikum nr 2, w tym: 130 012                 -                     

3247 stypendia dla uczniów 1 432                     -                     

3267 inne formy pomocy dla uczniów 2 202                     -                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 191                     -                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 4 540                     -                     

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

644                        -                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe 18 128                   -                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia 1 265                     -                     

4247 zakup środków dydaktycznych i książek 12 171                   -                     

4307 zakup usług pozostałych 61 584                   -                     

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 758                     -                     

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

2 416                     -                     

3249 stypendia dla uczniów 168                        -                     

3269 inne formy pomocy dla uczniów 259                        -                     

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 963                        -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 534                        -                     

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

75                          -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 2 133                     -                     

4219 zakup materiałów i wyposażenia 148                        -                     

4249 zakup środków dydaktycznych i książek 1 431                     -                     

4309 zakup usług pozostałych 7 244                     -                     

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

442                        -                     

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

284                        -                     

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach projektu pn. "Doskonalenie 

kompetencji zawodowych i językowych 

kapitałem na przyszłość" - budżet Zespołu 

Szkół nr 4, 

w tym:

6 382                     6 382                     

3267 inne formy pomocy dla uczniów -                     2 240                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 770                     

4427 podróże służbowe zagraniczne 6 010                     -                     

3269 inne formy pomocy dla uczniów  - udział budżetu państwa -                     135                        

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9                            

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     228                        

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1                            -                     

4429 podróże służbowe zagraniczne 371                        -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     400                        

4411 podróże służbowe krajowe 400                        -                     

80120 Licea ogólnokształcące 16 869                   16 869                   

4270 zakup usług remontowych -                     764                        

II Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 5 121                    5 121                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     5 121                     

I Liceum Ogólnokształcące 3 000                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 2 121                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 764                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 350                     

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 700                        -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 175                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

10                          -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 465                        -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 590                     

4221 zakup środków żywności -                     784                        

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 780                        -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 851                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

104                        -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 2 639                     -                     

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje 

i kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" realizowanego 

w ramach programu Erasmus+ - budżet 

Zespołu Szkół nr 7

w ramach projektu pn. "Unia Europejska dla 

każdego - głosowanie, życie i praca 

młodych osób w Europie obecnie i w 

przyszłości" realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Przedsiębiorcy na 

start!" realizowanego w ramach programu 

Erasmus+ - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących 

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     3 260                     

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 000                     

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 700                        -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 480                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

80                          -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 2 000                     -                     

4301 zakup usług pozostałych 2 000                     -                     

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 236                        236                        

4270 zakup usług remontowych -                     236                        

4280 zakup usług zdrowotnych 236                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 200                       200                       

85333 Powiatowe urzędy pracy 200                        200                        

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     200                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 200                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 500                    2 500                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 500                     2 500                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych 2 500                     -                     

855 RODZINA 10 000                  10 000                  

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 10 000                   10 000                   

4270 zakup usług remontowych -                     10 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat" z przeznaczeniem na 

zakup doposażenia

10 000                   -                     

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w ramach środków na bieżącą działalność 

placówek oświatowych - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach projektu pn. "Szkoła w nowym 

wymiarze" realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 500                    1 500                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500                     1 500                     

4260 zakup energii -                     1 500                     

4270 zakup usług remontowych 1 500                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

851 OCHRONA ZDROWIA 224                       224                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 224                        224                        

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne w ramach środków na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne:

224                        224                        

 - Szkoła Podstawowa nr 11 -                     224                       

 - Szkoła Podstawowa nr 14 224                       -                     

Razem wydatki powiatu  173 892              173 892              

313 093              313 093              

w ramach środków na oświetlenie uliczne

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=479461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:34:40

http://www.tcpdf.org

